
VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G 13,8 eelj. 14,0

2 Alice KONSBERG 05.03.1993 Valga PK 14,7 eelj. 14,5

3 Lehte TÜRK 03.07.1992 Tõrva G 14,9 eelj. 14,6

4 Liisi LIIV 08.04.1992 Valga G 15,8 eelj. 14,5

5 Kädi SOODLA 05.02.1993 Valga G DNS eelj. 14,2

6 Kaisa LAANE 17.09.1992 Aakre AK DNS eelj. 14,8

7 Keity REBANE 19.04.1993 Tõrva G 14,9

8 Elina KANGUR 30.03.1993 Tõrva G 15,1

9 Karmen RÕIVASSEPP 09.08.1993 Valga PK 15,3

10 Kristiin RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G 15,4

10 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 15,4

12 Grete ALLILENDER 28.10.1993 Tõrva G 15,4

13 Ingrida PJATKOVSKAJA 07.02.1992 Valga G 15,6

13 Triinu MOOSUS 06.08.1993 Tõrva G 15,6

13 Cärol TUTK 14.04.1993 Puka KK 15,6

16 Merelin HEKKI 05.01.1992 Hargla PK 15,8

17 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 15,9

17 Lisanna KAAR 01.08.1993 Tõrva G 15,9

19 Enni KOEMETS 19.01.1992 Valga G 16,0

19 Inga BALKO 10.09.1993 Lüllemäe PK 16,0

21 Liisa TIIT 23.10.1992 Tsirguliina KK 16,1

22 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 16,3

23 Pamela PAVLOVITŠ 01.09.1992 Tsirguliina KK 16,4

23 Cathy KIKAS 19.02.1993 Valga G 16,4

25 Jaana VARIS 30.06.1992 Valga G 16,5

va Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 14,1

Lisanna KAAR 01.08.1993 Tõrva G DNS

Keidy KÜTT 06.11.1993 Otepää G DNS

Keidi TAMM 07.06.1993 Helme SIK DNS

Liisi HAGGI 03.07.1992 Tsirguliina KK DNS

Ethel-Heidi SEPP 13.01.1993 Tõrva G DNS

Marit GROSS 06.08.1992 Otepää G DNS

Jane GROSS 29.03.1991 Keeni kool DNS

Kersti MARGUS 29.12.1993 Aakre AK DNS

1 Kristi KAHRO 06.10.1992 Valga G 1.10,9

TÜDRUKUD "C" 100 m - 24.05.

TÜDRUKUD "C" 400 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

2 Lehte TÜRK 03.07.1992 Tõrva G 1.13,5

3 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 1.13,9

4 Kristiin RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G 1.14,5

5 Ragne VAIKSOO 07.06.1992 Helme SIK 1.14,6

6 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 1.17,4

7 Triinu MOOSUS 06.08.1993 Tõrva G 1.18,5

8 Liisi HAGGI 03.07.1992 Tsirguliina KK 1.18,6

9 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 1.18,8

10 Kristiina KÜNNAPUU 22.06.1993 Tsirguliina KK 1.19,9

11 Elina KANGUR 30.03.1993 Tõrva G 1.20,4

12 Karmen RÕIVASSEPP 09.08.1993 Valga PK 1.21,3

13 Inga BALKO 10.09.1993 Lüllemäe PK 1.24,5

Lisanna KAAR 01.08.1993 Tõrva G DNS

Keity REBANE 19.04.1993 Tõrva G DNS

Kaisa LAANE 17.09.1992 Aakre AK DNS

Ethel-Heidi SEPP 13.01.1993 Tõrva G DNS

Cärol TUTK 14.04.1993 Puka KK DNS

Merelin HEKKI 05.01.1992 Hargla PK DNS

Marju MEEMA 27.01.1993 Otepää G DNS

Inge UNDRITS 10.10.1992 Puka KK DNS

Liis PALUMÄE 02.08.1992 Valga G DNS

Jaana VARIS 30.06.1992 Valga G DNS

Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G DNS

Kersti MARGUS 29.12.1993 Aakre AK DNS

1 Kristi KAHRO 06.10.1992 Valga G 2.40,0

2 Cathy POST 08.05.1992 Valga PK 2.44,4

3 Karin MATSALU 03.07.1992 Otepää G 2.47,6

4 Liisi HAGGI 03.07.1992 Tsirguliina KK 2.56,0

5 Lisanna KAAR 01.08.1993 Tõrva G 3.02,0

6 Inge UNDRITS 10.10.1992 Puka KK 3.04,9

7 Cärol TUTK 14.04.1993 Puka KK 3.05,4

Liis PALUMÄE 02.08.1992 Valga G DNS

1 Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G 1.40

TÜDRUKUD "C" 800 m - 24.05.

TÜDRUKUD "C" KÕRGUSHÜPE - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

2 Kädi SOODLA 05.02.1993 Valga G 1.25

3 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 1.25

4 Garolyn KORP 11.06.1992 Otepää G 1.25

5 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 1.15

6 Merelin HEKKI 05.01.1992 Hargla PK 1.10

7 Elina KANGUR 1.10

Ethel-Heidi SEPP 13.01.1993 Tõrva G DNE

Pamela PAVLOVITŠ 01.09.1992 Tsirguliina KK DNE

Kristiin RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G DNE

Cathy KIKAS 19.02.1993 Valga G DNE

Erika JAAKSON 26.02.1992 Valga G DNE

Kristiina KÜNNAPUU 22.06.1993 Tsirguliina KK DNE

1 Garolyn KORP 11.06.1992 Otepää G 4.20

2 Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G 4.13

3 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 4.00

4 Kaisa LAANE 17.09.1992 Aakre AK 3.92

5 Karmen RÕIVASSEPP 09.08.1993 Valga PK 3.91

6 Ethel-Heidi SEPP 13.01.1993 Tõrva G 3.88

7 Lisanna KAAR 01.08.1993 Tõrva G 3.78

8 Liisi LIIV 08.04.1992 Valga G 3.74

9 Kädi SOODLA 05.02.1993 Valga G 3.72

10 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 3.68

11 Merelin HEKKI 05.01.1992 Hargla PK 3.64

12 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 3.60

13 Inge UNDRITS 10.10.1992 Puka KK 3.60

14 Enni KOEMETS 19.01.1992 Valga G 3.59

15 Kristiina KÜNNAPUU Tsirguliina KK 3.59

16 Kristiin RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G 3.57

17 Cathy KIKAS 19.02.1993 Valga G 3.56

18 Ingrida PJATKOVSKAJA 07.02.1992 Valga G 3.50

19 Grete ALLILENDER 28.10.1993 Tõrva G 3.47

20 Keity REBANE 19.04.1993 Tõrva G 3.40

21 Inga BALKO 10.09.1993 Lüllemäe PK 3.32

22 Cärol TUTK 14.04.1993 Puka KK 3.32

23 Ragne VAIKSOO 07.06.1992 Helme SIK 3.28

24 Jaana VARIS 30.06.1992 Valga G 3.26

TÜDRUKUD "C" KAUGUSHÜPE - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

25 Pamela PAVLOVITŠ 01.09.1992 Tsirguliina KK 3.23

26 Alice KONSBERG 05.03.1993 Valga PK 3.09

27 Triinu MOOSUS 06.08.1993 Tõrva G 2.94

va Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 4.14

Elina KANGUR 30.03.1993 Tõrva G DNS

Jane GROSS 29.03.1991 Keeni kool DNS

Keidi TAMM 07.06.1993 Helme SIK DNS

Marit GROSS 06.08.1992 Otepää G DNS

Keidy KÜTT 06.11.1993 Otepää G DNS

Marju MEEMA 27.01.1993 Otepää G DNS

1 Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G 32.33

2 Liisi LIIV 08.04.1992 Valga G 23.15

3 Merelin HEKKI 05.01.1992 Hargla PK 22.96

4 Liisa TIIT 23.10.1992 Tsirguliina KK 22.72

5 Ingrida PJATKOVSKAJA 07.02.1992 Valga G 22.30

6 Alice KONSBERG 05.03.1993 Valga PK 21.48

7 Cathy KIKAS 19.02.1993 Valga G 20.42

8 Keili VILLEMSON 16.02.1992 Valga G 14.39

Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G DNE

Ethel SEPP Tõrva G DNE

1 Tuuli TÜRK 09.11.1990 Tõrva G 13,3 eelj. 13,0

2 Madli KESKOJA 15.05.1990 Hargla PK 13,9 eelj. 13,6

3 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 14,2 eelj. 13,3

4 Raina RASIN 28.09.1991 Tõrva G 14,3 eelj. 14,3

5 Helen VALGEPEA 10.02.1991 Tõrva G 14,5 eelj. 13,9

6 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 14,9 eelj. 13,6

7 Liisi TARI 18.05.1991 Valga G 14,5

7 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 14,5

9 Sandra OKSAAR 02.06.1990 Puka KK 14,7

10 Getter UIBU 16.06.1991 Tõrva G 14,8

10 Nelli ROHTLA 09.08.1990 Helme SIK 14,8

10 Kadri MEKK 23.01.1991 Tõrva G 14,8

13 Saša SOKOLOVA 16.09.1990 Valga VG 14,9

13 Triin TAMMANN 11.05.1991 Tõrva G 14,9

TÜDRUKUD "C" ODAVISE (400 g) - 24.05.

TÜDRUKUD "B" 100 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

15 Kristel KUKK 19.08.1990 Keeni kool 15,1

15 Jane GROSS 29.03.1991 Keeni kool 15,1

17 Kerttu LEPIK 01.12.1991 Aakre AK 15,2

17 Edvi STURM 20.11.1990 Tsirguliina KK 15,2

17 Viktoria ORLOVA 04.04.1990 Tsirguliina KK 15,2

20 Kristina LUTS 25.11.1991 Valga VG 15,4

21 Gita ATKATŠEVA 12.06.1990 Valga VG 15,5

21 Liis LIBLIK 05.10.1990 Tõrva G 15,5

23 Evelina  VOSS 01.01.1991 Valga VG 15,6

24 Merrit REINUMÄGI 05.03.1990 Hargla PK 15,7

Laura LUHT 07.02.1991 Tsirguliina KK DNS

Eglit HERMAN 19.10.1990 Valga G DNS

Maile SÕNA 17.07.1990 Tsirguliina KK DNS

Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G DNS

Karina KIRKU 31.11.1989 Valga VG DNS

Triin OJASTE 13.06.1991 Valga G DNS

1 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 1.06,9

2 Raina RASIN 28.09.1991 Tõrva G 1.07,0

3 Tuuli TÜRK 09.11.1990 Tõrva G 1.07,0

4 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 1.08,0

5 Liis LIBLIK 05.10.1990 Tõrva G 1.11,4

6 Edvi STURM 20.11.1990 Tsirguliina KK 1.12,4

7 Triin TAMMANN 11.05.1991 Tõrva G 1.13,8

8 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 1.15,6

9 Liina MURU 16.06.1991 Valga G 1.17,8

Saša SOKOLOVA 16.09.1990 Valga VG DNS

Getter UIBU 16.06.1991 Tõrva G DNS

Triin OJASTE 13.06.1991 Valga G DNS

Merrit REINUMÄGI 05.03.1990 Hargla PK DNS

Eglit HERMAN 19.10.1990 Valga G DNS

Maile SÕNA 17.07.1990 Tsirguliina KK DNS

Sintija PRANTS 30.07.1991 Lüllemäe PK DNS

Nelli ROHTLA 09.08.1990 Helme SIK DNS

Laura LUHT 07.02.1991 Tsirguliina KK DNS

Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G DNS

Elise RÄTSEPP 29.05.1991 Lüllemäe PK DNS

TÜDRUKUD "B" 400 m - 25.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

Sandra OKSAAR 02.06.1990 Puka KK DNS

1 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 2.48,1

2 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 2.50,2

3 Liis LIBLIK 05.10.1990 Tõrva G 2.55,2

4 Laura LUHT 07.02.1991 Tsirguliina KK 2.55,6

5 Meeli PÄLLIN 09.11.1990 Valga G 3.03,9

6 Maile SÕNA 17.07.1990 Tsirguliina KK 3.16,3

Maris TILGA 12.06.1991 Valga G DNS

Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G DNS

Mairi KANTS 1990 Valga G DNS

Kerttu LEPIK 01.12.1991 Aakre AK DNS

Triin OJASTE 13.06.1991 Valga G DNS

Viktoria ORLOVA 04.04.1990 Tsirguliina KK DNS

Tuuli TÜRK 09.11.1990 Tõrva G DNS

Eglit HERMAN 19.10.1990 Valga G DNS

1 Raina RASIN 28.09.1991 Tõrva G 5.44,3

2 Mairi KANTS 1990 Valga G 5.46,4

3 Meeli PÄLLIN 09.11.1990 Valga G 6.03,4

4 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 6.21,8

Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK DNS

Maris TILGA 12.06.1991 Valga G DNS

1 Raina RASIN 28.09.1991 Tõrva G 18,4

2 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 19,3

3 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 22,2

Madli KESKOJA 15.05.1990 Hargla PK DNS

1 Madli KESKOJA 15.05.1990 Hargla PK 1.45

2 Triin OJASTE 13.06.1991 Valga G 1.40

3 Liisi TARI 18.05.1991 Valga G 1.35

4 Raina RASIN 28.09.1991 Tõrva G 1.30

5 Liis LIBLIK 05.10.1990 Tõrva G 1.25

5 Meeli VÄIN 27.05.1991 Valga G 1.25

TÜDRUKUD "B" 800 m - 24.05.

TÜDRUKUD "B" 1500 m - 25.05.

TÜDRUKUD "B" 100 m TÕKKEJOOKS (12.00-7.50-76.2) - 25.05.

TÜDRUKUD "B" KÕRGUSHÜPE - 25.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

7 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 1.25

Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G DNE

Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK DNE

Sandra OKSAAR 02.06.1990 Puka KK DNE

Viktoria ORLOVA 04.04.1990 Tsirguliina KK DNE

Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK DNE

1 Madli KESKOJA 15.05.1990 Hargla PK 4.69

2 Tuuli TÜRK 09.11.1990 Tõrva G 4.65

3 Liisi TARI 18.05.1991 Valga G 4.58

4 Sandra OKSAAR 02.06.1990 Puka KK 4.57

5 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 4.48

6 Helen VALGEPEA 10.02.1991 Tõrva G 4.25

7 Getter UIBU 16.06.1991 Tõrva G 4.17

8 Kadri MEKK 23.01.1991 Tõrva G 4.15

9 Kristel KUKK 19.08.1990 Keeni kool 4.10

10 Jane GROSS 29.03.1991 Keeni kool 4.07

11 Meeli VÄIN 27.05.1991 Valga G 3.98

12 Viktoria ORLOVA 04.04.1990 Tsirguliina KK 3.94

13 Laura LUHT 07.02.1991 Tsirguliina KK 3.90

14 Liis LIBLIK 05.10.1990 Tõrva G 3.89

15 Kerttu LEPIK 01.12.1991 Aakre AK 3.89

16 Triin TAMMANN 11.05.1991 Tõrva G 3.82

17 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 3.78

Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK DNE

Karina KIRKU 31.11.1989 Valga VG DNE

Merrit REINUMÄGI 05.03.1990 Hargla PK DNE

Triin OJASTE 13.06.1991 Valga G DNE

1 Madli KESKOJA 15.05.1990 Hargla PK 9.37

2 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 9.06

3 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 9.03

4 Laura LUHT 07.02.1991 Tsirguliina KK 8.53

Meeli VÄIN 27.05.1991 Valga G DNE

TÜDRUKUD "B" KAUGUSHÜPE - 24.05.

TÜDRUKUD "B" KOLMIKHÜPE - 25.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 9.12

2 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 9.10

3 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 8.85

4 Liisi TARI 18.05.1991 Valga G 8.70

5 Merrit REINUMÄGI 05.03.1990 Hargla PK 8.52

6 Meeli PÄLLIN 09.11.1990 Valga G 8.17

7 Leila IIR 21.08.1991 Tsirguliina KK 7.74

8 Kadi LÕIV 16.06.1991 Valga G 7.55

9 Liis ARBEITER 18.04.1991 Tsirguliina KK 6.72

Sandra OKSAAR 02.06.1990 Puka KK DNE

1 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 23.76

2 Liisi TARI 18.05.1991 Valga G 23.43

3 Meeli PÄLLIN 09.11.1990 Valga G 22.27

4 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 21.05

5 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 20.50

6 Mariliis BERKHALD 22.03.1991 Helme SIK 20.50

7 Liis ARBEITER 18.04.1991 Tsirguliina KK 19.31

8 Kadi LÕIV 16.06.1991 Valga G 16.73

Elise RÄTSEPP 29.05.1991 Lüllemäe PK DNE

Sintija PRANTS 30.07.1991 Lüllemäe PK DNE

1 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 32.29

2 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Hargla PK 29.16

3 Mariliis BERKHALD 22.03.1991 Helme SIK 27.50

4 Triin OJASTE 13.06.1991 Valga G 24.81

5 Merrit REINUMÄGI 05.03.1990 Hargla PK 24.60

6 Meeli PÄLLIN 09.11.1990 Valga G 23.28

7 Liis ARBEITER 18.04.1991 Tsirguliina KK 23.14

8 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 17.47

Liisi TARI 18.05.1991 Valga G DNE

Kadi LÕIV 16.06.1991 Valga G DNE

TÜDRUKUD "B" KETTAHEIDE (0.75 kg) - 25.05.

TÜDRUKUD "B" KUULITÕUGE (3 kg) - 24.05.

TÜDRUKUD "B" ODAVISE (400 g) - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 TÕRVA GÜMNAASIUM 55,6

Helen VALGEPEA, Raina RASIN, Geir ADAMSON, Tuuli TÜRK

2 HARGLA PÕHIKOOL 59,0

Madli KESKOJA, Dagmar HEKKI, Merrit REINUMÄGI, Mairi TIKK

3 TSIRGULIINA KESKKOOL 59,3

Maili SÕNA, Katre TSOPP, Laura LUHT, Viktoria ORLOVA

4 VALGA VENE GÜMNAASIUM 1.01,0

1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 13,6 eelj. 13,3

2 Maila-Liisa LIIV 17.08.1989 Tõrva G 14,3 eelj. 14,3

3 Nelle LÕHMUS 11.06.1989 Tõrva G 14,4 eelj. 13,1

4 Martiina NIILITS 29.06.1989 Tõrva G 14,4 eelj. 14,7

5 Maris REBANE 20.07.1989 Tsirguliina KK 14,5 eelj. 14,2

6 Taisi LUHT 22.05.1988 Tsirguliina KK 14,7 eelj. 14,6

7 Hannula VAHTRA 26.03.1989 Tõrva G 14,8

8 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 15,2

Tiiu VALGMAA 20.04.1989 Helme SIK DNS

Laura TALTS 23.11.1989 Helme SIK DNS

Eliis EIRAND 28.01.1988 Tõrva G DNS

Maarja KASE Valga G DNS

Janne PEDAJA 18.09.1989 Lüllemäe PK DNS

Merike JÄÄGER 19.02.1989 Keeni kool DNS

Eliisa JOONA 11.05.1989 Keeni kool DQ

Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK DQ

1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 1.01,0

2 Janne PEDAJA 18.09.1989 Lüllemäe PK 1.04,5

3 Maris REBANE 20.07.1989 Tsirguliina KK 1.05,8

4 Anneli EESPERE 16.01.1989 Valga G 1.07,3

5 Taisi LUHT 22.05.1988 Tsirguliina KK 1.09,9

6 Sabina SIDORENKO 16.06.1988 Valga VG 1.10,2

7 Hannela VAHTRA 26.03.1989 Tõrva G 1.11,8

8 Jevgenia MIRONOVA 31.01.1988 Valga VG 1.16,4

Ksenia ZAREMBA 18.05.1989 Valga VG DNS

TÜDRUKUD "A" 100 m - 24.05.

TÜDRUKUD "A" 400 m - 25.05.

TÜDRUKUD "B" 4 x 100 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK DNS

1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 2.28,6

2 Maris REBANE 20.07.1989 Tsirguliina KK 2.38,8

3 Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK 2.45,4

4 Liisa LIPPU 20.10.1989 Tõrva G 2.45,7

5 Kristiina LIIV 13.03.1988 Puka KK 3.05,9

Mariana RAIDMA 09.11.1989 Valga G DNS

Sabina SIDORENKO 16.06.1988 Valga VG DNS

Jevgenia MIRONOVA 31.01.1988 Valga VG DNS

Liis KALDA 25.05.1989 Otepää G DNS

Ksenia ZAREMBA 18.05.1989 Valga VG DNS

1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 5.19,1

2 Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK 5.46,2

Liisa LIPPU 20.10.1989 Tõrva G DNS

Mariana RAIDMA 09.11.1989 Valga G DNS

1 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 16,5

2 Janne PEDAJA 18.09.1989 Lüllemäe PK 18,7

Laura TALTS 23.11.1989 Helme SIK DNF

1 Grete UDRAS 11.03.1988 Valga G 1.50
2 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 1.40
3 Laura TALTS 23.11.1989 Helme SIK 1.30
4 Maarja HIOB 27.08.1989 Tsirguliina KK 1.25

vv Marian SVAIGSNE 03.03.1988 Maret-Sport 1.55

1 Grete UDRAS 11.03.1988 Valga G 5.11

2 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 4.88

3 Marian SVAIGSNE 03.03.1988 SK Maret-Sport 4.59

4 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 4.32

5 Eliisa JOONA 11.05.1989 Keeni kool 4.30

6 Laura TALTS 23.11.1989 Helme SIK 4.26

7 Nelle LÕHMUS 11.06.1989 Tõrva G 4.20

TÜDRUKUD "A" 100 m TÕKKEJOOKS (13.00-8.00-76.2) - 25.05.

TÜDRUKUD "A" KÕRGUSHÜPE - 24.05.

TÜDRUKUD "A" KAUGUSHÜPE - 24.05.

TÜDRUKUD "A" 1500 m - 25.05.

TÜDRUKUD "A" 800 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

8 Karina KIRKU 31.11.1989 Valga VG 4.15

9 Maila-Liisa LIIV 17.08.1989 Tõrva G 3.56

10 Maret KALA 18.09.1989 Keeni kool 3.51

Kristiina LIIV 13.03.1988 Puka KK DNE

Merike JÄÄGER 19.02.1989 Keeni kool DNE

Eliis EIRAND 28.01.1988 Tõrva G DNE

Liis KALDA 25.05.1989 Otepää G DNE

Tiiu VALGMAA 20.04.1989 Helme SIK DNE

Janne PEDAJA 18.09.1989 Lüllemäe PK DNE

1 Grete UDRAS 11.03.1988 Valga G 10.32

va Marian SVAIGSNE 03.03.1988 Maret-Sport 11.28

1 Kelly-Ann LAINE 10.09.1989 Valga G 12.94

2 Maris RÕÕM 05.02.1988 Tõrva G 11.00

3 Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK 9.27

4 Maarja HIOB 27.08.1989 Tsirguliina KK 9.09

5 Anneli EESPERE 16.01.1989 Valga G 9.07

6 Kristiina LIIV 13.03.1988 Puka KK 8.47

7 Terje VIKS 22.01.1988 Helme SIK 8.47

8 Ragne JÕGI 22.03.1989 Helme SIK 8.36

9 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 7.98

Tiiu VALGMAA 20.04.1989 Helme SIK DNE

Janne PEDAJA 18.09.1989 Lüllemäe PK DNE

Liis KALDA 25.05.1989 Otepää G DNE

Lyna KAART 18.01.1989 Lüllemäe PK DNE

1 Kelly-Ann LAINE 10.09.1989 Valga G 33.65

2 Maris RÕÕM 05.02.1988 Tõrva G 28.17

3 Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK 25.47

4 Terje VIKS 22.01.1988 Helme SIK 23.62

5 Ragne JÕGI 22.03.1989 Helme SIK 18.08

Janne PEDAJA 18.09.1989 Lüllemäe PK DNE

Lyna KAART 18.01.1989 Lüllemäe PK DNE

TÜDRUKUD "A" KUULITÕUGE (3 kg) - 24.05.

TÜDRUKUD "A" KETTAHEIDE (1.0 kg) - 25.05.

TÜDRUKUD "A" KOLMIKHÜPE - 25.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Kelly-Ann LAINE 10.09.1989 Valga G 41.92

2 Maris RÕÕM 05.02.1988 Tõrva G 31.10

3 Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK 30.26

4 Terje VIKS 22.01.1988 Helme SIK 27.79

Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK DNE

1 VALGA GÜMNAASIUM 53,9

Kelly-Ann LAINE, Anneli EESPERE, Kärt REBANE, Grete UDRAS

2 TSIRGULIINA KESKKOOL 55,8

Triin KÕIV, Janika ARDEL, Maris REBANE, Taisi LUHT

3 TÕRVA GÜMNAASIUM 57,2

Eliis EIRAND, Martiina NIILITS, Nelle LÕHMUS, Maila-Liisa LIIV

4 VALGA VENE GÜMNAASIUM 1.01,2

1 Eve PETERSON 22.10.1985 Tõrva G 13,9 eelj. 13,7

2 Maarika EESPERE 13.10.1987 Valga G 14,3 eelj. 14,1

3 Gristel JAAKSON 31.07.1987 Tõrva G 14,5 eelj. 14,3

4 Airi JOHANSON 21.10.1985 Tõrva G 14,7 eelj. 14,7

5 Kristi KAARNA 28.09.1987 Otepää G 14,8 eelj. 14,8

6 Anneli RUUSNA 29.11.1987 Otepää G 15,2 eelj. 15,1

7 Kaili HAGGI 14.04.1987 Tsirguliina KK 15,2

Maris VAIKSOO 14.01.1987 Tõrva G DNS

Sirli VERI 03.02.1987 Tõrva G DQ

1 Eve PETERSON 22.10.1985 Tõrva G 1.05,3

2 Kaili HAGGI 14.04.1987 Tsirguliina KK 1.13,7

3 Airi JOHANSON 21.10.1985 Tõrva G 1.13,9

Kadi ALAVEE 12.02.1987 Puka KK DNS

1 Eve PETERSON 22.10.1985 Tõrva G 2.53,3

Kadi ALAVEE 12.02.1987 Puka KK DNS

Kadri SANG 03.11.1987 Tõrva G DNS

TÜDRUKUD "A" ODAVISE (500g) - 24.05.

TÜDRUKUD "A" 4 x 100 m - 24.05.

NAISJUUNIORID 100 m - 24.05.

NAISJUUNIORID 400 m - 25.05.

NAISJUUNIORID 800 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Stella SUUN 21.11.1986 Valga G 5.37,3

1 Gristel JAAKSON 31.07.1987 Tõrva G 4.40

2 Maarika EESPERE 13.10.1987 Valga G 4.17

3 Stella SUUN 21.11.1986 Valga G 4.06

4 Kristi KAARNA 28.09.1987 Otepää G 4.04

5 Anneli RUUSNA 29.11.1987 Otepää G 3.95

Kadri SANG 03.11.1987 Tõrva G DNE

1 Mailis PALM 24.11.1987 Otepää G 9.35

2 Stella SUUN 21.11.1986 Valga G 7.76

3 Airi JOHANSON 21.10.1985 Tõrva G 7.48

1 Stella SUUN 21.11.1986 Valga G 17.27

2 Raili SAAR 12.06.1987 Tõrva G 17.16

3 Leila KULL 17.05.1986 Tõrva G 16.63

1 Stella SUUN 21.11.1986 Valga G 24.64

2 Raili SAAR 12.06.1987 Tõrva G 23.01

3 Leila KULL 17.05.1986 Tõrva G 21.40

1 TÕRVA GÜMNAASIUM 56,5

Airi JOHANSON, Sirli VERI, Gristel JAAKSON, Eve PETERSON

2 VALGA GÜMNAASIUM 59,1

Maarika EESPERE, Katrin PODENS, Margit SULTS, Stella SUUN

NAISJUUNIORID KETTAHEIDE (1.0 kg) - 25.05.

NAISJUUNIORID ODAVISE (600 g) - 24.05.

NAISJUUNIORID 4 x 100 m - 24.05.

NAISJUUNIORID 1500 m  - 25.05.

NAISJUUNIORID KAUGUSHÜPE - 24.05.

NAISJUUNIORID KUULITÕUGE (4 kg) - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Matti HAAS 11.02.1992 Tsirguliina KK 13,8 eelj. 14,3

2 Karl ALLIK 07.05.1992 Valga G 13,9 eelj. 14,0

3 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 13,9 eelj. 14,2

4 Kalver  KIRILLOV 20.06.1992 Tsirguliina KK 14,3 eelj. 14,1

5 Kristo UNGER 26.08.1992 Otepää G 14,5 eelj. 14,1

6 Ermo OJASTE 03.08.1992 Valga PK DNS eelj. 13,9

7 Karl LAASIK 13.08.1992 Otepää G 14,4

8 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 14,5

9 Innar PLOOM 26.02.1992 Hargla PK 14,6

9 Marko ZAČEK 29.05.1992 Valga G 14,6

11 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 14,8

12 Jüri GROSS 23.04.1992 Keeni kool 15,0

12 Silver LOON 11.11.1992 Valga G 15,0

12 Keit ROOTSMA 15.01.1993 Otepää G 15,0

15 Martin NURMETU 22.05.1992 Puka KK 15,1

16 Sander KIKAS 27.04.1992 Valga PK 15,2

17 Rain VIITAK Ala PK 15,4

18 Andreas ORLO 04.02.1992 Tõrva G 15,7

18 Marko RAUDSEPP 01.08.1993 Valga G 15,7

Ainar UHEK 03.11.1992 Valga G DQ

Rinaldo NIGLAS Ala PK DQ

Handre ELIAS 06.10.1993 Tõrva G DNS

Martti KÕIV 07.04.1992 Puka KK DNS

Viktor DEDOVETS 21.06.1993 Valga VG DNS

Kaidar KINGO 19.02.1993 Aakre AK DNS

Mati KIKKAS 02.03.1992 Valga G DNS

Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK DNS

Aleksei LARIN 29.03.1992 Valga VG DNS

Karl HANSSON 06.10.1992 Tõrva G DNS

Raido VINDI 03.08.1993 Helme SIK DNS

Timofei MAKSIMTŠUK 06.10.1992 Valga VG DNS

Kristjan SILLASTE 18.07.1992 Tõrva G DNS

Taivo POST 22.04.1992 Valga PK DNS

1 Mati KIKKAS 02.03.1992 Valga G 1.04,4

POISID "C" 400 m - 24.05.

POISID "C" 100 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

2 Ainar UHEK 03.11.1992 Valga G 1.08,3

3 Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK 1.08,4

4 Matti HAAS 11.02.1992 Tsirguliina KK 1.08,7

5 Innar PLOOM 26.02.1992 Hargla PK 1.13,4

6 Andres PITKA 12.03.1989 Lüllemäe PK 1.15,9

7 Timofei MAKSIMTŠUK 06.10.1992 Valga VG 1.19,9

Handre ELIAS 06.10.1993 Tõrva G DNS

Timofei MAKSIMTŠUK 06.10.1992 Valga VG DNS

Kristjan SILLASTE 18.07.1992 Tõrva G DNS

Silver LOON 11.11.1992 Valga G DNS

Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G DNS

Andreas ORLO 04.02.1992 Tõrva G DNS

Aleksei LARIN 29.03.1992 Valga VG DNS

Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G DNS

1 Mati KIKKAS 02.03.1992 Valga G 2.25,9

2 Martin NURMETU 22.05.1992 Puka KK 2.44,0

3 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 2.50,5

4 Kaidar KINGO 19.02.1993 Aakre AK 2.59,4

Karl HANSSON 06.10.1992 Tõrva G DNS

Taivo POST 22.04.1992 Valga PK DNS

1 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 1.45

2 Karl ALLIK 07.05.1992 Valga G 1.40

3 Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK 1.30

4 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 1.30

5 Ainar UHEK 03.11.1992 Valga G 1.25

5 Innar PLOOM 26.02.1992 Hargla PK 1.25

7 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 1.25

7 Jaan SÕRRA 13.02.1993 Aakre AK 1.25

9 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 1.25

10 Silver LOON 11.11.1992 Valga G 1.20

11 Anti UUSPALU 30.04.1993 Riidaja PK 1.15

12 Eiko ENGELBRECHT 26.07.1993 Riidaja PK 1.15

Marko RAUDSEPP 01.08.1993 Valga G NH

POISID "C" 800 m - 24.05.

POISID "C" KÕRGUSHÜPE - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK DNE

1 Mati KIKKAS 02.03.1992 Valga G 4.92

2 Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK 4.81

3 Kalver  KIRILLOV 20.06.1992 Tsirguliina KK 4.48

4 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 4.36

5 Matti HAAS 11.02.1992 Tsirguliina KK 4.35

6 Martin NURMETU 22.05.1992 Puka KK 4.30

7 Ermo OJASTE 03.08.1992 Valga PK 4.29

8 Marko ZAČEK 29.05.1992 Valga G 4.28

9 Jaan SÕRRA 13.02.1993 Aakre AK 4.22

10 Kristo UNGER 26.08.1992 Otepää G 4.20

10 Karl ALLIK 07.05.1992 Valga G 4.20

12 Karl LAASIK 13.08.1992 Otepää G 4.18

13 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 4.18

14 Sander KIKAS 27.04.1992 Valga PK 4.15

15 Innar PLOOM 26.02.1992 Hargla PK 4.10

16 Jüri GROSS 23.04.1992 Keeni kool 3.99

17 Marko RAUDSEPP 01.08.1993 Valga G 3.95

18 Ainar UHEK 03.11.1992 Valga G 3.91

19 Silver LOON 11.11.1992 Valga G 3.88

20 Keit ROOTSMA 15.01.1993 Otepää G 3.82

21 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 3.80

22 Andres PITKA 06.09.1992 Lüllemäe PK 3.75

23 Rain VIITAK 11.10.1993 Ala PK 3.69

24 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 3.66

25 Eiko ENGELBRECHT 26.07.1993 Riidaja PK 3.64

25 Rinaldo NIGLAS 07.05.1992 Ala PK 3.64

27 Anti UUSPALU 30.04.1993 Riidaja PK 3.43

Karl HANSSON 06.10.1992 Tõrva G DNE

Aleksei LARIN 29.03.1992 Valga VG DNE

Martti KÕIV 07.04.1992 Puka KK DNE

Andreas ORLO 04.02.1992 Tõrva G DNE

Raido VINDI 03.08.1993 Helme SIK DNE

Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK DNE

Handre ELIAS 06.10.1993 Tõrva G DNE

POISID "C" KAUGUSHÜPE - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

Kristjan SILLASTE 18.07.1992 Tõrva G DNE

1 Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK 38.67

2 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 34.48

3 Marko ZAČEK 29.05.1992 Valga G 34.13

4 Andres PITKA 12.03.1989 Lüllemäe PK 34.09

5 Kalver  KIRILLOV 20.06.1992 Tsirguliina KK 33.95

6 Matti HAAS 11.02.1992 Tsirguliina KK 32.32

7 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 28.15

8 Ainar UHEK 03.11.1992 Valga G 24.83

9 Risto KÄHR Ala PK 23.77

10 Rinaldo NIGLAS Ala PK 23.33

11 Rain VIITAK Ala PK 21.37

12 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 13.18

1 Rivo REIDLA 01.06.1990 Valga G 11,8 eelj. 11,8

2 Kristjan PEHLAK 03.04.1990 Valga PK 12,0 eelj. 12,3

3 Siim GRANOVSKI 14.04.1990 Tsirguliina KK 12,4 eelj. 12,6

4 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 12,5 eelj. 12,3

5 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 12,6 eelj. 12,7

6 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 12,9 eelj. 12,6

7 Vladislav FROLOV 10.03.1991 Valga VG 12,9

8 Vahur VESKE 25.06.1990 Hargla PK 13,0

8 Vladislav AKBIROV 05.09.1990 Valga VG 13,0

10 Timmo SÜLLA 17.06.1990 Tõrva G 13,1

10 Aleksander MIROSNITSENKOI 1990 Valga G 13,1

12 Anton STEPANOV 24.07.1990 Valga VG 13,2

13 Risto RAJAMETS 07.12.1990 Tõrva G 13,4

13 Henri PÜÜA 16.04.1991 Puka KK 13,4

13 Mihkel TALV 04.03.1991 Keeni kool 13,4

16 Ilja DENISSOV 26.05.1990 Valga VG 13,5

16 Kert LAHT 17.05.1991 Tõrva G 13,5

18 Tauri PINKA 09.11.1991 Valga PK 13,7

18 Nikita ZAIGRALOV 25.05.1990 Valga VG 13,7

18 Maksim VÄLL 04.09.1991 Valga G 13,7

POISID "C" ODAVISE (400 g) - 24.05.

POISID "B" 100 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

Kardo KÜNNAPUU 11.01.1990 Keeni kool DNS

Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Lüllemäe PK DNS

Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G DNS

Eero TIISLER 04.08.1991 Valga PK DNS

1 Rivo REIDLA 01.06.1990 Valga G 57,1

2 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 57,7

3 Siim GRANOVSKI 14.04.1990 Tsirguliina KK 58,1

4 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 58,5

5 Marko TAMM 08.01.1990 Tõrva G 58,6

6 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 1.00,2

7 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 1.01,5

8 Vahur VESKE 25.06.1990 Hargla PK 1.01,5

9 Ott MIHAILOV 23.08.1990 Tsirguliina KK 1.02,4

10 Serge DINIS 04.11.1991 Valga PK 1.03,2

11 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 1.04,4

12 Marko NÕMMIK 30.04.1990 Tsirguliina KK 1.04,7

13 Tauri PINKA 09.11.1991 Valga PK 1.09,3

Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK DNS

Andres HERMASTE 09.04.1990 Lüllemäe PK DNS

Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Lüllemäe PK DNS

Henri PÜÜA 16.04.1991 Puka KK DNS

1 Marko TAMM 08.01.1990 Tõrva G 2.17,1

2 Kristjan LEHISTE 28.01.1991 Tsirguliina KK 2.20,2

3 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 2.22,5

4 Vahur VESKE 25.06.1990 Hargla PK 2.22,9

5 Siim GRANOVSKI 14.04.1990 Tsirguliina KK 2.25,3

6 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 2.25,4

7 Ott MIHAILOV 23.08.1990 Tsirguliina KK 2.35,4

8 Kert LAHT 17.05.1991 Tõrva G 2.49,4

Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK DNF

Anton STEPANOV 24.07.1990 Valga VG DNS

Sven  SAMOILOV 07.12.1990 Hargla PK DNS

POISID "B" 400 m - 25.05.

POISID "B"  800 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Kristjan LEHISTE 28.01.1991 Tsirguliina KK 4.51,1

2 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 5.07,4

3 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 5.51,3

4 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 5.59,2

5 Ats PAPAGOI 10.11.1991 Tsirguliina KK 6.40,6

Marko TAMM 08.01.1990 Tõrva G DNS

1 Rivo REIDLA 01.06.1990 Valga G 17,4

2 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 21,9

3 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 23,2

Maksim VÄLL 04.09.1991 Valga G DNS

1 Heiko-Henry NAHKSEPP 20.10.1990 Helme SIK 1.65

2 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 1.60

3 Alvar LUKIN 03.08.1991 Riidaja PK 1.55

4 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 1.55

5 Ruslan MELJAKOV 04.05.1990 Helme SIK 1.50

6 Rait TAUL 21.01.1990 Riidaja PK 1.45

7 Serge DINIS 04.11.1991 Valga PK 1.40

8 Kardo KÜNNAPUU 11.01.1990 Keeni kool 1.30

Maksim VÄLL 04.09.1991 Valga G DQ

Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G DQ

Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Lüllemäe PK DQ

Henri PÜÜA 16.04.1991 Puka KK DNE

Elar ALTOSAAR 09.07.1990 Lüllemäe PK DNE

Tauri PINKA 09.11.1991 Valga PK DNE

1 Raul LEHISMETS 08.03.1990 Otepää G 5.73

2 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 5.42

3 Kristjan PEHLAK 03.04.1990 Valga PK 5.34

4 Rivo REIDLA 01.06.1990 Valga G 5.21

5 Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Lüllemäe PK 5.16

6 Eero TIISLER 04.08.1991 Valga PK 5.01

POISID "B" 1500 m - 25.05.

POISID "B" 110 m TÕKKEJOOKS (13.00-8.25-84.0) - 25.05.

POISID "B" KÕRGUSHÜPE - 25.05.

POISID "B" KAUGUSHÜPE - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

7 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 4.90

8 Eldur NÕGENE Tõrva G 4.85

9 Vahur VESKE 25.06.1990 Hargla PK 4.82

10 Aleksander MIROSNITSENKOI 1990 Valga G 4.82

11 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 4.80

12 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 4.80

13 Ruslan MELJAKOV 04.05.1990 Helme SIK 4.78

14 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 4.64

15 Kert LAHT 17.05.1991 Tõrva G 4.62

16 Serge DINIS 04.11.1991 Valga PK 4.61

17 Maksim VÄLL 04.09.1991 Valga G 4.47

18 Siim GRANOVSKI 14.04.1990 Tsirguliina KK 4.47

19 Kardo KÜNNAPUU 11.01.1990 Keeni kool 4.46

20 Risto RAJAMETS 07.12.1990 Tõrva G 4.44

21 Mihkel TALV 04.03.1991 Keeni kool 4.40

22 Ott MIHAILOV 23.08.1990 Tsirguliina KK 4.38

23 Tauri PINKA 09.11.1991 Valga PK 4.34

Sven  SAMOILOV 07.12.1990 Hargla PK DNE

Timmo SÜLLA 17.06.1990 Tõrva G DNE

Henri PÜÜA 16.04.1991 Puka KK DNE

Ilja DENISSOV 26.05.1990 Valga VG DNE

1 Kristjan PEHLAK 03.04.1990 Valga PK 11.34

2 Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Lüllemäe PK 11.24

3 Vahur VESKE 25.06.1990 Hargla PK 11.02

4 Siim GRANOVSKI 14.04.1990 Tsirguliina KK 10.64

5 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 10.55

6 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 10.43

7 Maksim VÄLL 04.09.1991 Valga G 10.32

8 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 10.31

1 Raul LEHISMETS 08.03.1990 Otepää G 12.45

2 Rait TAUL 21.01.1990 Riidaja PK 11.35

3 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 11.15

4 Elar ALTOSAAR 09.07.1990 Lüllemäe PK 10.99

POISID "B" KOLMIKHÜPE - 25.05.

POISID "B" KUULITÕUGE (4 kg) - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

5 Siim GRANOVSKI 14.04.1990 Tsirguliina KK 10.81

6 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 10.24

7 Heiko-Henry NAHKSEPP 20.10.1990 Helme SIK 10.17

8 Andres HERMAST 10.14

9 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 9.07

10 Ott MIHAILOV 23.08.1990 Tsirguliina KK 8.82

11 Mario PRINTSMANN Ala PK 8.80

12 Ats PAPAGOI 10.11.1991 Tsirguliina KK 8.52

Henri PÜÜA 16.04.1991 Puka KK DNE

Martin REBANE 24.08.1991 Hargla PK DNE

Keijo KÜTT 18.07.1990 Otepää G DNE

1 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 41.65

2 Elar ALTOSAAR 09.07.1990 Lüllemäe PK 41.65

3 Rait TAUL 21.01.1990 Riidaja PK 38.54

4 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 35.56

5 Alvar LUKIN 03.08.1991 Riidaja PK 29.93

6 Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Lüllemäe PK 28.61

7 Maksim VÄLL 04.09.1991 Valga G 28.56

8 Andres HERMASTE 09.04.1990 Lüllemäe PK 27.24

9 Ott MIHAILOV 23.08.1990 Tsirguliina KK 27.06

10 Raiko KIKAS 20.09.1990 Valga G 26.20

11 Siim GRANOVSKI 14.07.1990 Tsirguliina KK 25.73

12 Kaur PAI 02.09.1991 Riidaja PK 22.97

13 Andre MOORUS 25.05.1991 Lüllemäe PK 21.42

14 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 20.59

15 Ats PAPAGOI 10.11.1991 Tsirguliina KK 18.36

Martin REBANE 24.08.1991 Hargla PK DNE

1 Elar ALTOSAAR 09.07.1990 Lüllemäe PK 55.06

2 Raiko KIKAS 20.09.1990 Valga G 47.93

3 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 44.98

4 Siim GRANOVSKI 14.04.1990 Tsirguliina KK 42.96

5 Rait TAUL 21.01.1990 Riida PK 42.52

6 Rivo REIDLA 01.06.1990 Valga G 42.50

POISID "B" KETTAHEIDE (1 kg) - 25.05.

POISID "B" ODAVISE (500 g) - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

7 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 41.66

8 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 40.41

9 Ott MIHAILOV 23.08.1990 Tsirguliina KK 38.01

10 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 36.81

11 Maksim VÄLL 04.09.1991 Valga G 36.19

12 Andre MOORUS 25.05.1991 Lüllemäe PK 35.07

13 Mario PRINTSMANN Ala PK 34.28

14 Ats PAPAGOI 10.11.1991 Tsirguliina KK 27.65

Henri PÜÜA 16.04.1991 Puka KK DNE

1 VALGA GÜMNAASIUM 49,6

Aleksander MIROSNITSENKO, Timo SUJEV, Rain TÕUGJAS, Rivo REIDLA

2 TÕRVA GÜMNAASIUM 52,7

Eldur NÕGENE, Risto RAJAMETS, Kert LAHT, Marko TAMM

3 TSIRGULIINA KESKKOOL 53,1

Siim GRANOVSKI, Ott MIHAILOV, Kristjan LEHISTE, Marko NÕMMIK

4 HARGLA PÕHIKOOL 53,9

Raul LIEBENAU, Rauno LIEBENAU, Vahur VESKE, Sven SAMOILOV

5 VALGA VENE GÜMNAASIUM 54,3

1 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 11,4 eelj. 12,4

2 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 11,9 eelj. 11,8

3 Martti SALA 15.05.1988 Otepää G 11,9 eelj. 12,1

4 Siim MIHAILOV 14.01.1989 Tsirguliina KK 12,0 eelj. 12,2

5 Valmet VAHT 11.06.1988 Puka KK 12,0 eelj. 12,1

6 Margo JÜRISSON 23.05.1988 Tõrva G 12,2 eelj. 12,4

7 Kristjan KANGUR 08.05.1989 Tõrva G 12,4 eelj. 12,4

8 Taavi IVAN 07.08.1989 Tsirguliina KK 12,5

9 Alar ALLIK 06.09.1989 Tsirguliina KK 12,8

10 Mihkel MAKS 01.03.1989 Lüllemäe PK 12,9

11 Indrek SANG 04.06.1989 Tõrva G 12,9

12 Rain KANGRO 16.08.1989 Puka KK 13,1

13 Albert PISARENKO 21.02.1989 Valga VG 13,1

14 Meelis RÄTSEP 17.08.1988 Keeni kool 13,2

POISID "B" 4 x 100 m - 24.05.

POISID "A" 100 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

15 Denis PERVUŠKIN 13.10.1989 Valga VG 13,3

16 Dmitri SIRITSA 17.09.1989 Valga VG 13,8

Artur PISARUK 09.08.1987 Valga VG DNS

Rait KANGRO 16.08.1989 Puka KK DNS

1 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 54,7

2 Kristjan KANGUR 08.05.1989 Tõrva G 56,3

3 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 56,8

4 Siim MIHAILOV 14.01.1989 Tsirguliina KK 57,9

5 Mihkel SULTS 25.02.1988 Valga G 58,7

6 Alar ALLIK 06.09.1989 Tsirguliina KK 59,1

7 Mihkel VALDMA 22.07.1989 Lüllemäe PK 1.06,7

Valmet VAHT 11.06.1988 Puka KK DNS

Rait KANGRO 16.08.1989 Puka KK DNS

Mihkel MAKS 01.03.1989 Lüllemäe PK DNS

Rain KANGRO 16.08.1989 Puka KK DNS

1 Kristjan KANGUR 08.05.1989 Tõrva G 2.11,8

2 Rauno USBERG 21.02.1989 Tõrva G 2.13,6

3 Eiko LEEGISTE 21.03.1988 Valga G 2.16,2

4 Steven SUUN 15.10.1988 Valga G 2.16,3

5 Alar ALLIK 06.09.1989 Tsirguliina KK 2.18,6

6 Rando TÜRK 2.22,8

7 Mihkel SULTS 25.02.1988 Valga G 2.26,2

8 Indrek SANG 04.06.1989 Tõrva G 2.29,2

9 Martin MÄESALU Ala PK 2.35,6

10 Jaanus VUTT 04.11.1989 Puka KK 2.38,5

Danel LÜÜS 01.02.1988 Puka KK DQ

Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G DNS

1 Reivo KANDI 06.11.1988 Tõrva G 4.29,4

2 Steven SUUN 15.10.1988 Valga G 4.33,8

3 Rauno USBERG 21.02.1989 Tõrva G 4.38,6

4 Eiko LEEGISTE 21.03.1988 Valga G 4.48,0

POISID "A" 1500 m - 25.05.

POISID "A" 400 m - 25.05.

POISID "A" 800 m - 24.05.

23



VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

5 Raigo LILL 04.10.1989 Valga PK 5.04,2

5 Ivo SUUR 16.09.1989 Tsirguliina KK 5.04,2

Alar ALLIK 06.09.1989 Tsirguliina KK DNS

Meelis RÄTSEP 17.08.1988 Keeni kool DNS

Indrek SANG 04.06.1989 Tõrva G DNS

Marek KUBI 06.01.1988 Valga G DNS

Danel LÜÜS 01.02.1988 Puka KK DNS

Dmitri SIRITSA 17.09.1989 Valga VG DNS

Jaanus VUTT 04.11.1989 Puka KK DNS

1 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 16,3

1 Risto RANNIKU 20.05.1989 Hargla PK 1.85

2 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 1.70

3 Rauno USBERG 21.02.1989 Tõrva G 1.55

3 Kaspar TÕNISSON 06.10.1989 Riidaja PK 1.55

5 Kristjan KANGUR 08.05.1989 Tõrva G 1.55

6 Rauno HÄELME 12.05.1989 Keeni kool 1.50

6 Jaan KUKK 24.06.1989 Riidaja PK 1.50

Margo JÜRISSON 23.05.1988 Tõrva G NH

Dmitri SIRITSA 17.09.1989 Valga VG DNE

Valmet VAHT 11.06.1988 Puka KK DNE

Veiko VALTNA 28.07.1989 Helme SIK DNE

1 Taavi IVAN 07.08.1989 Tsirguliina KK 6.00

2 Margo JÜRISSON 23.05.1988 Tõrva G 5.69

3 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 5.55

4 Valmet VAHT 11.06.1988 Puka KK 5.49

5 Veiko  VALTNA 28.07.1989 Helme SIK 5.28

6 Steven SUUN 15.10.1988 Valga G 5.26

7 Siim MIHAILOV 14.01.1989 Tsirguliina KK 5.16

8 Rauno HÄELME 12.05.1989 Keeni kool 5.13

9 Indrek SANG 04.06.1989 Tõrva G 5.12

10 Rain KANGRO 16.08.1989 Puka KK 5.04

POISID "A" 110 m TÕKKEJOOKS (13.72-8.50-91.4) - 25.05.

POISID "A" KÕRGUSHÜPE - 25.05.

POISID "A" KAUGUSHÜPE - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

11 Mihkel MAKS 01.08.1989 Lüllemäe PK 4.92

12 Rauno USBERG 21.02.1989 Tõrva G 4.88

13 Alar ALLIK 06.09.1989 Tsirguliina KK 4.48

14 Martin MÄESALU Ala PK 4.28

Risto RANNIKU 20.05.1989 Hargla PK DNE

Martti SALA 15.05.1988 Otepää G DNE

Rait KANGRO 16.08.1989 Puka KK DNE

Denis PERVUŠKIN 13.10.1989 Valga VG DNE

1 Taavi IVAN 07.08.1989 Tsirguliina KK 12.70

2 Margo JÜRISSON 23.05.1988 Tõrva G 12.37

3 Risto RANNIKU 20.05.1989 Hargla PK 12.19

1 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 13.50

2 Taavi IVAN 07.08.1989 Tsirguliina KK 13.07

3 Andro TAUL 19.08.1988 Tõrva G 11.42

4 Aleksei DERJABIN 21.02.1988 Valga VG 10.88

5 Risto RANNIKU 20.05.1989 Hargla PK 10.59

6 Valmet VAHT 11.06.1988 Puka KK 10.05

7 Mihkel SULTS 25.02.1988 Valga G 9.69

8 Ilja VANIN 14.11.1989 Valga VG 8.72

9 Rain KANGRO 16.08.1989 Puka KK 8.25

Rait KANGRO 16.08.1989 Puka KK DNE

Illar ARLOVSKI 14.06.1989 Valga VG DNE

Mihkel MAKS 01.03.1989 Lüllemäe PK DNE

Raivo PITKA 12.03.1989 Lüllemäe PK DNE

Siim MIHAILOV 14.01.1989 Tsirguliina KK DNE

1 Andro TAUL 19.08.1988 Tõrva G 42.63

2 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 39.36

3 Taavi IVAN 07.08.1989 Tsirguliina KK 38.46

4 Siim MIHAILOV 14.01.1989 Tsirguliina KK 28.45

5 Raivo PITKA 12.03.1989 Lüllemäe PK 28.20

6 Mihkel VALDMA 22.07.1989 Lüllemäe PK 21.88

POISID "A" KOLMIKHÜPE - 25.05.

POISID "A" KUULITÕUGE (5 kg) - 24.05.

POISID "A"  KETTAHEIDE (1.5 kg) - 25.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

Illar ARLOVSKI 14.06.1989 Valga VG DNE

Aleksei DERJABIN 21.02.1988 Valga VG DNE

Ilja VANIN 14.11.1989 Valga VG DNE

Mihkel MAKS 01.03.1989 Lüllemäe PK DNE

1 Tanel LAANMÄE 29.08.1989 Tõrva G 63.58

2 Siim MIHAILOV 14.01.1989 Tsirguliina KK 50.71

3 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 49.28

4 Veiko VALTNA 28.07.1989 Helme SIK 47.93

5 Raivo PITKA 12.03.1989 Lüllemäe PK 44.39

6 Jürmo KÄGO Valga PK 36.09

7 Risto RANNIKU 20.05.1989 Hargla PK 35.46

Valmet VAHT 11.06.1988 Puka KK DNE

Mihkel MAKS 01.03.1989 Lüllemäe PK DNE

1 TÕRVA GÜMNAASIUM 47,2

Steven TEDER, Tanel LAANMÄE, Kristjan KANGUR, Margo JÜRISSON

2 TSIRGULIINA KESKKOOL 51,0

Alar ALLIK, Taavi IVAN, Ivo SUUR, Siim MIHAILOV

3 VALGA VENE GÜMNAASIUM 58,2

Dmitri SIRITSA, Denis PERVUŠKIN, Albert PISARENKO, Artur PISARUK

1 Tauri TILK 27.04.1987 Tõrva G 11,8 eelj. 12,0

2 Kristian VALNER 19.09.1987 Valga G 11,9 eelj. 12,1

3 Sergei LUTS 07.03.1987 Valga VG 12,1 eelj. 11,9

4 Artjom TSERNÕHH 08.05.1986 Valgamaa KÕK 12,2 eelj. 12,0

5 Kristo KANGUR 04.08.1987 Tõrva G 12,5 eelj. 12,2

6 Aleksandr BELJAKOV 09.08.1987 Valga VG DNS eelj. 12,6

7 Dmitri MIHALKIN 10.03.1986 Valga VG 12,8

8 Mario KANTS 20.04.1986 Puka KK 13,5

Artjom KUDAŠKIN 09.02.1987 Valga VG DNS

Pertti TAUL 24.10.1984 Valga G DNS

MEESJUUNIORID 100 m - 24.05.

POISID "A" ODAVISE (600 g) - 24.05.

POISID "A" 4 x 100 m - 24.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Tauri TILK 27.04.1987 Tõrva G 52,4

2 Stanislav GAISTRUK 24.12.1987 Tsirguliina KK 55,4

3 Kristo KANGUR 04.08.1987 Tõrva G 56,0

4 Ivo ÕUNAPUU 02.06.1987 Valga G 58,1

Sergei LUTS 07.03.1987 Valga VG DNS

1 Kristo KANGUR 04.08.1987 Tõrva G 2.14,3

2 Siim KALDMA 09.06.1986 Valga G 2.17,7

Stanislav GAISTRUK 24.12.1987 Tsirguliina KK DQ

1 Keijo PRIKS 15.11.1987 Otepää G 4.29,8

2 Heigo KOSEMETS 29.11.1987 Tõrva G 4.32,8

3 Kristo KANGUR 04.08.1987 Tõrva G 4.56,7

1 Heigo KOSEMETS 29.11.1987 Tõrva G 10.12,5

2 Andres ILLAK 16.12.1987 Tsirguliina KK 10.37,0

1 Tauri TILK 27.04.1987 Tõrva G 16,1

2 Kristian VALNER 19.09.1987 Valga G 17,3

1 Lennar VIILUP 07.06.1986 Valga G 1.75

2 Stanislav GAISTRUK 24.12.1987 Tsirguliina KK 1.60

Pertti TAUL 24.10.1984 Valga G DNS

1 Tauri TILK 27.04.1987 Tõrva G 6.27

2 Lennar VIILUP 07.06.1986 Valga G 5.97

3 Artjom TSERNÕHH 08.05.1986 Valgamaa KÕK 5.62

va Pertti TAUL 24.10.1984 Valga G 6.42

Mario KANTS 20.04.1986 Puka KK DNE

MEESJUUNIORID KAUGUSHÜPE - 24.05.

MEESJUUNIORID KÕRGUSHÜPE - 25.05.

MEESJUUNIORID 3000 m - 24.05.

MEESJUUNIORID 110 m tõkkejooks (13.72-8.80-110) - 25.05.

MEESJUUNIORID 400 m - 25.05.

MEESJUUNIORID 800 m - 24.05.

MEESJUUNIORID 1500 m - 25.05.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2005

VALGA KESKSTAADION
24. - 25.mai 2005

1 Lennar VIILUP 07.06.1986 Valga G 12.47

va Pertti TAUL 24.10.1984 Valga G 13.76

1 Lennar VIILUP 07.06.1986 Valga G 11.58

2 Kristian VALNER 19.09.1987 Valga G 11.58

3 Tauri TILK 27.04.1987 Tõrva G 11.18

4 Dmitri MIHALKIN 10.03.1986 Valga VG 10.49

Riivo TUTK 10.12.1986 Puka KK DNE

Annes TÄHT 09.12.1985 Valga G DNE

Jörgen VIILUP 20.10.1987 Valga G DNE

1 Kristian VALNER 19.09.1987 Valga G 37.42

2 Lennar VIILUP 07.06.1986 Valga G 36.78

3 Kristo KANGUR 04.08.1987 Tõrva G 28.53

Annes TÄHT 09.12.1985 Valga G NM

Jörgen VIILUP 20.10.1987 Valga G DNE

1 Lennar VIILUP 07.06.1986 Valga G 54.08

2 Kristo KANGUR 04.08.1987 Tõrva G 46.01

Jörgen VIILUP 20.10.1987 Valga G DNE

Annes TÄHT 09.12.1985 Valga G DNE

Riivo TUTK 10.12.1986 Puka KK DNE

1 TÕRVA GÜMNAASIUM 47,9

Kristo KANGUR, Tauri TILK, Heigo KOSEMETS, Kristjan TASA

2 VALGA VENE GÜMNAASIUM 50,4

Sergei LUTS, Aleksandr BELJAKOV, Artjom KUDAŠKIN, Dmitri MIHALKIN

Peakohtunik  Lembit LEPPIK Peasekretär  Raul LEPIK

MEESJUUNIORID KOLMIKHÜPE - 25.05.

MEESJUUNIORID KUULITÕUGE (6 kg) - 24.05.

MEESJUUNIORID KETTAHEIDE (1.75 kg) - 25.05.

MEESJUUNIORID ODAVISE (700 g) - 24.05.

MEESJUUNIORID 4 x 100 m - 24.05.
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